



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

เรื่อง ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านท่าเล หมู่ที่ ๔ - ตำบลบางรัก ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามที่ กรมบัญชีกลางได้กำหนดแนวทางประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ที่มีวงเงินสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างเกิน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง ที่ ๕๕๖/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๒ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕ ได้จัดทำรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านท่าเล หมู่ที่ ๔ - ตำบลบางรัก ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง เสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายสรวุฒิ นาคะพงศ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านท่าเล หมู่ที่ ๔ - ตำบลบางรัก ตำบลนาโตะหมิง
องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง / องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,800,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 7,821,521.46 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มาโนช กิ่งเลียน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

7.2 สุนธิกานต์ คงสง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

7.3 ภาณุวัฒน์ สูงสุทธิ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

ภาณุวัฒน์ สูงสุทธิ

26 กันยายน 2565 09:40:44

แบบฟอร์มราคาประเมินหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะพานเพื่อเฉลิม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านท่าเตียน หมู่ที่ ๔ - ตำบลบางรัก ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานตัดดินทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	383.000	49.14	18,820.62	1.3724	67.43	25,829.41
2	1.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,841.700	304.43	560,668.73	1.3724	417.79	769,461.76
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1.1 งานพื้นทาง 2.1.1.1 งานพื้นทางวัสดุมวลรวม 3. งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	2,568.000	324.12	832,340.16	1.3724	444.82	1,142,303.63

แบบฟอร์มราคาประเมินหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะพานเพื่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านท่าเล หมู่ที่ ๔ - ตำบลบารัง ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิทยาลัยประมงตราดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ลบ.ม.	427.500	522.39	223,321.72	1.3724	716.92	306,486.72
5		ตร.ม.	8,550.000	417.73	3,571,591.50	1.3724	573.29	4,901,652.17

ภาณุวัฒน์ สูงสุทธิ

26 กันยายน 2565 09:41:41

แบบฟอร์มราคา หรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะพาน เสาท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบันทึกละ หมู่ที่ ๔ - ตำบลบางรัก ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ควบคุมวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	168.000	101.09	16,983.12	1.3724	138.73	23,307.63
7	4.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	684.000	77.89	53,276.76	1.3724	106.89	73,117.02
8	4.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 5. งานโครงสร้าง 5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	เมตร	1,425.000	51.29	73,088.25	1.3724	70.39	100,306.31
9	5.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	12.000	2,692.54	32,310.48	1.3724	3,695.24	44,342.90
10	5.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	60.000	3,642.63	218,557.80	1.3724	4,999.14	299,948.72
11	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 7. เบ็ดเตล็ด 7.1 งานตีเสาจราจร	ลบ.ม.	1.000	49.14	49.14	1.3724	67.43	67.43
12	7.1.1 เสาจราจรสี่เหลี่ยม กว้าง 15 ซม.	ตร.ม.	53.440	290.00	15,497.60	1.3724	397.99	21,268.90

ภาณุวัฒน์ สูงสุทธิ

26 กันยายน 2565 09:41:41

แบบฟอร์มราคาเสนอซื้อวัสดุอุปกรณ์ก่อสร้างทาง สะพาน สะพานเหล็ก

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านท่าเล หมู่ที่ ๔ - ตำบลบางรัก ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองต้ง จังหวัดต้ง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	7.1.2 เสาจราจรสีขาว กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	285.000	290.00	82,650.00	1.3724	397.99	113,428.86
							รวมราคากลาง	7,821,521.46

แบบฟอร์มราคา หรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะพานเหล็ก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านท่าเล หมู่ที่ ๔ - ตำบลบางรัก ตำบลนาโตะหมิง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง



(สุนธิกานต์ คงสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(มาโนช คุ้มเลือน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ภาณุวัฒน์ สูงสุทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง